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Sammanträde i samhällsbyggnadsnämnden

Tid och plats för sammanträde

Onsdagen den 1 september 2021, kl. 14.00. B-salen, Västra Storgatan 15, Gnesta

Gruppmöten

Respektive partigrupp anordnar själva sina gruppmöten.

Förslag till justerare
Ordinarie: Johan Lexell (MP) Ersättare: Mattias Eldros (M)

Tid och plats för justering

Protokollet justeras i direkt anslutning till sammanträdet. Kommunledningskontoret

Västra Storgatan 15, Gnesta

Allmänheten

Under rådande pandemi och med anledning av de restriktioner som råder, har presidiet

beslutat att stänga dagordningens alla punkter för allmänheten.

Beslutsunderlag till ärendena i kallelsen finns på www.gnesta.se samt för läsning

digitalt på servicecenter.

Frågor om kallelsen och ärendena besvaras av sekreteraren, tel: 0158-275 000.

Dagordning
Sammanträdets öppnande samt upprop

Val av justerare och tid för justering

Godkännande av dagordningen

Offentliga 1 - 6, Ej offentliga 7 - 9

Nr Diarienummer Ärende

Information från föredragande

1 MOB.2021.137
Sörmlandskustens Räddningstjänst, Handlingsprogram

LSO

www.gnesta.se
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Beslutsärenden samhällsbyggnadsnämnden

2 MIL.2021.420 Miljöenhetens uppföljning 2021

3 AVL.2021.416 Inventering av enskilda avlopp 2021

4 KS.2021.172 E-förslag - Hundrastgård vid Vackerby hage

5 MOB.2021.6 Anmälningsärenden

6 MOB.2021.5 Redovisning av delegationsbeslut

7 BYGG.2021.136 Bygglov för nybyggnad av mast

Informationsärenden ej offentliga

8 MOB.2021.138

Detaljplan Stenstagatan

Detaljplan Smedjevägen

Solbacka

Förvaltningschefen informerar

9 MOB.2021.7 Förvaltningschefen informerar

Sibylle Ekengren Marie Solter

Ordförande Sekreterare
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Samhällsbyggnadsnämnden

Miljöenhetens uppföljning 2021

Förslag till beslut i samhällsbyggnadsnämnden
1. Godkänna miljöenhetens uppföljning- tertial 1 och 2.

Sammanfattning
Som ett led i arbetet med uppföljning ska miljöenheten varje år lämna tre rapporter

under året till samhällsbyggnadsnämnden. Denna rapport är en sammanställning av

både tertial 1 och 2. Sammanställning av miljöenhetens olika verksamhetsområden

finns i bilaga 1.

Ärendebeskrivning
Miljöenheten har sammanfattat den tillsyn som utförts under tertial 1 och 2 under

2021. Sammanställning av miljöenhetens olika verksamhetsområden finns i bilaga 1.

Förvaltningens synpunkter
För tertial 1 och 2 under 2021 har miljöenheten genomfört tillsyn utifrån de resurser

som funnits på plats. Från och med april månad har fyra av fem tjänster varit tillsatta.

Två av dessa tjänster är deltidstjänster till 90 samt 45%. I mars tillsattes en vikariat

tjänst, då en anställd blev föräldraledig och som senare avslutade sin anställning. En

miljöinspektör har även fått gå in som tillförordnad miljöchef från 1 augusti 2021. Det

finns därmed en och halv tjänst mindre än vad den borde vara för att möta

tillsynsbehovet.

Rekrytering av ny personal, handledning av ny personal samt i och med nya

arbetsuppgifter och kompetensutveckling, har resursbrist inneburit att miljöenhetens

arbete har fått prioriteras om något under slutet av tertial 2. Den planerade

hälsoskyddstillsynen som var planerad under tertial 3 kommer att få skjutas upp något

för att kunna uppfylla miljöchefsåtaganden samt för att hantera de inkommande och

pågående ärendena som finns idag.

Miljöenheten har även genom samhällsbyggnadsnämnden fått delegation att utföra

tillsyn av trängsel på serveringsställen. I och med detta informerar enheten berörda

verksamheter vid förändringar i lagen. Även trängselkontroller utförs och klagomål

utreds på nämnda ställen. Syftet är att minska smittspridningen av covid-19 i
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livsmedelsverksamheter som tillsynsområde. Främst har livsmedelsinspektören utfört

denna tillsyn, med övriga inspektörer som hjälp vid kvällstillsyn. Det kommer troligen

då medföra att det blir en tidsskuld till de livsmedelsverksamheter som inte hinner

kontrolleras. Denna tillsyn kan inte täckas med avgifter, utan med skattefinansiering.

Ekonomiska konsekvenser

En ekonomisk redovisning är tyvärr inte möjlig i dagsläget på grund av avsaknad av

överlämnat material samt på grund av semestertider hos ekonomienheten.

Den tid som personalen lägger på tillsyn av tobak och på folkhälsomyndighetens

föreskrift kan inte avgiftsbeläggas utan kommer att täckas av skattefinansiering.

Avsaknad av anställningar ger ett överskott i budgeten för personalkostnader.

Juridiska konsekvenser

Befintliga resurser på miljöenheten är inte tillräckliga för att genomföra tillsyn av

nämndens hela ansvarsområde. Vissa verksamheter inom den planerade tillsynen och

kontrollen kommer därför inte att kunna tillsynas under 2021.

Jämställdhetsanalys utifrån checklista

Jämställdhetsanalys har inte varit aktuellt i detta ärende.

Överensstämmelse med kommunens styrdokument

Miljöenhetens uppföljning - tertial 1 och 2 överensstämmer med den övergripande

tillsyns- och kontrollplanen för 2020-2022.

Beslutsunderlag

1. Tjänsteskrivelse 2021-08-19

2. Bilaga 1- sammanställning tertial 1 och 2

Anders Axelsson Jessica Perman Viberg

Kommunchef tillförordnad miljöchef
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Fastställd:      
Diarienummer:  MIL.2021.420  

Bilaga 1- sammanställning tertial 1 och 2 
Som i ett led i arbetet med uppföljning ska miljöenheten varje år lämna tre rapporter 
under året till samhällsbyggnadsnämnden. 

Verksamhetsområden 
I livsmedelskontrollen och i den övriga miljöbalkstillsynen,  ingår även rådgivning och 
kvalitetsarbete med blanketter och hemsida, vilket sker kontinuerligt. 

Livsmedel 
Livsmedelskontrollen har under våren har främst haft fokus på de fram operativa mål 
för åren 2020–2022 som livsmedelsverket har tagit fram. Av dessa mål har två valts ut 
som bedömts relevanta för livsmedelsverksamheterna i kommunen. Dessa operativa 
mål är; 

- mål 6 gällande spårbarhet av ägg,  
- operativt mål 8 gällande information om allergener 
- operativt mål 9 om ingredienser. 

Dessa kontrolleras på så många som möjligt av årets planerade kontroller, där kontroll 
inom dessa områden är tillämpliga.  

De kontroller som varit inplanerade har utförts enligt plan utifrån bemanning av 
personal för livsmedelskontrollen, vilket består av en person samt med backup av 
övriga inspektörer. Kontrollerna har genererat ett föreläggande och 19 uppföljande 
kontroll på 19 verksamheter. Det har inkommit 16 registreringar. 

Tre misstänkta matförgiftningar  har utretts. Även 15 stycken klassningar och beslut om 
kontrollavgifter har gjorts samt 183 timmar utförd planerad tillsyn. Uppföljande 
dricksvattenkontroll har utförts under tertial 1 och 2 på Norrtuna vattenverk och 
Stjärnhovs säteri vattenverk. 
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Trängseltillsyn covid-19 
Miljöenheten har under januari till augusti månad utfört tillsyn och gett rådgivning till 
restauranger och caféer. Information om vilka regler som gäller och hur verksamheten 
kan jobba med att minska smittspridningen, har skickats ut ett flertal tillfällen till  
restauranger och café. Miljöenheten har tillsynat restauranger och caféer vid olika 
tillfällen, bland annat på kvällstid. 35 verksamheter har besökts, vilket har tagit 22 
timmar.  

Hälsoskydd 
Offentlig kontroll av hälsoskydd har genomförts under 2021 som förbokad inspektion. 
De hälsoskyddsverksamheter som ska kontrolleras finns i dokument 
”Hälsoskyddsobjekt 2021” som hanteras som arbetsmaterial hos miljöenheten. Denna 
lista revideras och prioritering av objekt görs utifrån risk och resurser. I projektplanen 
för hälsoskydd finns de områden som ska kontrolleras beskrivna. 

Under 2021 har kvalitetsarbete och en inventering av tillsynsobjekt utifrån 
strålskyddslagen påbörjats, gällande radonmätning hos fastighetsägare som hyr ut en 
eller flera bostäder. Detta är ett flerårsprojekt och tid för detta har beräknats i 
behovsutredningen för 2021–2023. I dessa nedlagda 120 timmar har det skett 
förberedelse av register, kvalitetsarbete, mallar och framtagande av 
informationsbroschyr ”Radonvägledning för fastighetsägare” samt ”dags att mäta 
radon i ditt hus samt manualer. Även en e-tjänst för fastighetsägare för rapportering av 
resultaten har tagits fram för att senare kunna publiceras på hemsidan.  

Miljöenheten har under tertial 1 arbetat med rökfria miljöer som utgår från tobakslagen 
med tillsyn på offentliga platser och lekplatser. Skyltning och dekaler har efter 
uppmaning satts upp som ett resultat av denna tillsyn i verksamheter och i offentliga 
miljöer där rökförbud råder. Rökfria miljöer kommer även att få tillsyn under åren 
2021–2023. Under 2021 har tillsynen fokuserats på Gnesta tätort. Tillsyn av skyltning 
av rökförbud inom Gnesta tätort har tagit uppskattningsvis 25 timmar. 

Övrig planerad tillsyn- Hälsoskydd 
• Tillsyn av idrottshall samt två gym och en frisörsalong. 

• Tillsyn av solskydd utomhus på samtliga förskolor nio stycken. Uppföljning av 
noterade brister pågår. 

• Tillsyn av de offentliga strandbaden samt tillsyn av egenkontroll vid ändring av 
verksamhetsutövare. Ärende till jävsnämnden gällande fastställande av 
kontrollplan för provtagning, samt för delegation till miljöinspektör. 

Utöver den planerade tillsynen har 23 klagomålsärenden handlagts, samt 14 
komposteringsärenden, en anmälan om en ny förskola,  sex remisser av olika slag, samt 
tillsyn på inkomna viltfrågor. 
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Inom hälsoskyddstjänsten har även webbredaktörsarbete för miljöenheten bedrivits, 
samt visst miljöskyddsarbete såsom tillsyn av sjöledning som en del av VA nätet. Fem 
stycken anmälningar om energiuttag ur mark har handlagts. 

 

Alkohol, tobak, e-cigaretter, receptfria läkemedel och folköl 
Fokus under våren har varit att handlägga de ansökningar och anmälningar som 
inkommit. Det har under tertial 2 (juni månad) beslutats om ett försäljningstillstånd 
för tobak. Utöver denna har det inkommit och handlagts två anmälningar om 
försäljning av e-cigaretter och en anmälan om försäljning av folköl. Ett 
samarbetsprojekt inom information och tillsyn om rökfria miljöer utomhus har utförts 
under vår och försommar med folkhälsosamordnare på socialförvaltningen. Detta har 
varit en del av tillsynen om rökfria miljöer utomhus. Projektet beräknades ta cirka 60 
timmar. 

Tillsyn har skett på fem verksamheter med stadigvarande serveringstillstånd utfört av 
Nyköpings alkoholhandläggare. Samtliga kontroller har varit utan anmärkning. 

Tillsyn har inte varit inplanerad för någon av verksamheter som säljer tobak, e-
cigaretter, receptfria läkemedel och folköl under 2021 då den är prioriterad till 2022. 
Som kompensation för minskad tillsyn inom andra områden under tertial 2 har 
systematisk tillsyn utförts av egenkontrollen för de som har tillstånd för tobak. Dessa 
uppgår till sju antal objekt. Ingen av dessa har föranlett behov av uppföljning. 

 

Miljöskydd 
Miljöskyddstillsynen har haft fokus på kontroll av avfall- och kemikaliehantering. 
Under 2021 prioriteras tillsyn på hästgårdar med 10 djurenheter eller fler. 
Miljöenheten deltar i ett tillsynsprojekt som Jordbruksverket anordnar. Under 2021 
prioriteras också tillsyn av kemiska bekämpningsmedel i handeln. KEMI 
(Kemikalieinspektionen) anordnar ett tillsynsprojekt som miljöenheten deltar i. 

Inom ovan nämnda projekt har tillsyn av bekämpningsmedel utförts på fyra stycken 
objekt. Två ärenden inom tillsyn lantbruk, samt tillsyn på fem verksamheter inom 
projektet stallgödsel. Tillsyn har utförts på tre avloppsreningsverk. Granskning av 
årsrapporter på tillståndspliktiga verksamheter har utförts på två verksamheter som en 
del av den planerade tillsynen.  

Inom den oplanerade tillsynen har åtta stycken remisser har handlagts i olika typer av 
ärenden.  

 

Antal oplanerade ärenden inom tertial 1 och 2; 
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• 24 rapporter av köldmedia har granskats, samt två beslut om MSA för försenad 
miljösanktionsavgift på grund av försenad rapport.  

• Två anmälningar om dispens för latrin,   

• Sex stycken klagomål inom miljöskyddsområdet 

• Fyra stycken klassningar av tillsynsavgifter 

• Fem stycken anmälningar med anledning av anmälningsplikt enligt olika 
förordningar. Exempel på en av dessa är såsom anmälan av användning av 
växtskyddsmedel förordning (2014:425) om bekämpningsmedel.  

• Tre stycken ärenden gällande information om förprövning av djurstall.  

 

Avloppsinventering och enskilda avlopp 
Miljöenheten påbörjade sin tertial i januari 2021 med förberedelse och brevutskick som 
en del av avloppsinventeringsprojektet. I år hölls inget informationsmöte för 
fastighetsägare på grund av rådande pandemi. Målet för år 2021 omfattar ca 100 
fastigheter som ska inventeras genom granskning av uppgifter hos miljöenheten 
och/eller besök på plats. Årets inventeringsprojekt beräknas vara klart årsskiftet 
2021/2022.   
Avloppsinventeringen 2021 omfattar cirka 93 fastigheter med cirka 113 avlopp.  
 
Vid halvårsskiftet 2021 hade 32 fastigheter och 29 avlopp inventerats genom besök på 
plats. Årets avloppsinventeringsprojekt har genomförts till cirka 93 %. Inventeringen 
av de kvarstående 7 fastigheterna kommer att utföras under hösten 2021.  
 
Det har inkommit 19 ansökningar/anmälningar om enskilt avlopp. Det har skrivits 32 
stycken tillstånd/beslut om enskilt avlopp. 
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Upprättad: 2021-08-20
Diarienummer: AVL.2021.416

Samhällsbyggnadsnämnden

Inventering av enskilda avlopp 2021

Förslag till beslut i samhällsbyggnadsnämnden
1. Godkänna halvårsrapport för miljöenhetens inventering av enskilda avlopp januari-

augusti 2021.

Sammanfattning
Avloppsinventeringen 2021 omfattar cirka 93 fastigheter med cirka 113 avlopp.

Vid halvårsskiftet 2021 hade 93 avlopp inventerats.Årets avloppsinventeringsprojekt

har genomförts till cirka 93 %.

52 fastigheter/64 avlopp kommer inte att inventeras på plats. Dessa har antingen

uppgett att de gör om avloppet självmant (6 st), är eller ska ansluta till Laxnelänken (5

st fastigheter/15 avlopp), inte har indraget vatten eller är obebyggda och därmed inget

avlopp (15 st) eller har nya tillstånd (1 st). Fastigheter där det endast sker utsläpp av

bad-, disk- och tvättvatten (bdt) har heller inte inventerats på plats, totalt 30 bdt-

avlopp.

Ärendebeskrivning
Som ett led i arbetet med uppföljning ska miljöenheten i september/oktober varje år

lämna en halvårsrapport till samhällsbyggnadsnämnden gällande den inventering av

enskilda avlopp som har genomförts under perioden januari-augusti.

Förvaltningens synpunkter

Projekt

Miljöenheten påbörjade årets avloppsinventeringsprojekt i januari 2021 med

förberedelse och brevutskick. I år hölls inget informationsmöte för fastighetsägare

p.g.a. rådande pandemi. Projektet 2021 omfattar cirka 100 fastigheter som ska

inventeras genom granskning av uppgifter hos miljöenheten och/eller besök på plats.

Årets inventeringsprojekt beräknas vara klart årsskiftet 2021/2022.
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Förutsättningar

Sedan 2012 har en heltidstjänst varit avsatt för avloppsinventering samt uppföljningar.

Under 2014-2018 har en inspektör projektanställts på 50 % för att täcka hela

resursbehovet. Sedan 2018 finns det två tjänster som arbetar inom hela området för

enskilda avlopp. Under halvåret 2021 har båda ordinarie inspektörer arbetat på deltid

(90 respektive 40%), därav det lägre antalet inventerade fastigheter (ca 93 st).

Resultat

Avloppsinventeringen 2021 omfattar totalt ca 93 fastigheter/113 avlopp. Vid

halvårsskiftet juni/juli 2021 hade 93 avlopp inventerats. Av de 32 fastigheter/29 avlopp

som inventerats på plats har 17 fastigheter/13 avlopp blivit godkända och 14 st avlopp

har fått beslut om förbud. 2 st avlopp faller under kategorin "övrigt" och har varken

blivit godkända eller fått förbud (t.ex. kommunalt verksamhetsområde och ska således

ansluta till kommunalt avlopp).

Kvar att inventera genom besök på plats var vid halvårsskiftet cirka 7 fastigheter.

Miljöenheten tillsynar även att fastigheter med sluten tank har nivålarm, vilket är ett

krav för sluten tank.

Prognos

Årets avloppsinventeringsprojekt har genomförts till cirka 93 %. Inventeringen av de

kvarstående 7 fastigheterna kommer att utföras under hösten 2021.

Alla enskilda avlopp i Gnesta kommun beräknas vara inventerade år 2024 och

åtgärdade år 2025. Övergripande projektplan för inventering av enskilda avlopp i

Gnesta kommun är under revidering.

Jämställdhetsanalys utifrån checklista

Checklista för jämställdhetsanalys har inte varit tillämplig i detta ärende.

Beslutsunderlag

1. Tjänsteskrivelse 2021-08-20

Anders Axelsson Jessica Perman Viberg

Tf förvaltningschef Tf Miljöchef
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Lina Vikström Bergqvist

Miljöinspektör

Karin Widström

Miljöinspektör

Sändlista

~ Miljöenheten
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Samhällsbyggnadsnämnden

E-förslag - Hundrastgård vid Vackerby hage

Förslag till beslut i samhällsbyggnadsnämnden
1. Gnesta kommun avser inte att bygga och driva hundrastgård i kommunal regi.

Sammanfattning
Förslagsställaren önskar att det anläggs en hundrastgård vid Vackerby hage på en av

kommunens grönytor, motiveringen är att det dagligen passerar många hundar och att

det vore bra att kunna släppa sin hund lös på ett inhägnat område. Det framgår inte av

förslaget om förslagsställaren anser att kommunen ska bygga och driva hundrastgården

men kan antas att så är tanken.

Tidigare utredningar har mynnat i ett ställningstagande från kommunen där

kommunen inte avser bygga och driva hundrastgård i kommunal regi men däremot

ställer sig positiva till att upplåta mark och ekonomiska medel till ideella krafter om

intresse finns. Beslut finns att läsa i protokoll 2017-09-11 KS § 98, samt utredningen i

ärende KS.2016.132.

Under tiden förslaget legat uppe för röstning på kommunens hemsida har det

inkommit negativa synpunkter på förslaget där boende i området inte vill se en

hundrastgård på föreslagen yta.

Förvaltningens synpunkter
Hundrastgårdar har vid flertalet gånger utretts i Gnesta kommun.

2016-2017 gjordes en grundlig utredning som mynnade ut i ett ställningstagande där

kommunen ser positivt på att vara behjälpliga med mark och ekonomiska medel till en

hundrastgård men där byggande och drift ska ske av ideella krafter och att kommunen

behöver ha någon form av förening som motpart.

Samhällsbyggnadsförvaltningen anser att det är en bra fördelning och ser ingen

anledning att gå ifrån det.

Ett fåtal privatpersoner har varit aktiva under 2018-2020 i att få till en sådan förening

för att sedan kunna förverkliga byggandet av en hundrastgård, detta verkar ha

avstannat då ingen vill ansvara för att driva en sådan förening.

Negativa synpunkter har inkommit till förvaltningen på lokaliseringen i förslaget då det

är en yta som nyttjas flitigt av lekande barn, om samhällsbyggnadsnämnder avser ställa



Samhällsbyggnadsförvaltningen 2(2)

Gnesta kommun, Västra Storgatan 15, 646 80 Gnesta, organisationsnummer: 212000-2965

telefon: 0158 – 275 000, e-post: gnesta.kommun@gnesta.se, webbadress: www.gnesta.se

sig positiva till förslaget behöver en grundlig utredning göras då förvaltningen vid

tidigare förslag och utredningar har märkt av ett stort motstånd till hundrastgårdar

intill bebyggelse.

Ekonomiska konsekvenser

Byggandet av en hundrastgård beräknas kosta från 50 tkr och uppåt beroende på

storlek, höjd på stängsel, behov av markarbeten mm.

Drift- och underhållskostnader uppgår till 20 000-30 000 kr årligen

Jämställdhetsanalys utifrån checklista

Checklistan bedöms inte som tillämplig i ärendet

Beslutsunderlag

1. Tjänsteskrivelse 2021-08-24

2. E-förslag

3. Ärende KS.2016.132

4. Protokoll 2017-09-11- KS § 98

Anders Axelsson Patrik Andersson

Tf. förvaltningschef Gatuchef

Sändlista

~ Förslagsställaren

~ Gatuchef



E-förslag (Under behandling) 
rendenummer: 9366 

Inskickat: 

Senast ändrat: 

Handläggare: 

:= Visa ärende  

2021-02-18 11:49 av NIKOLETA KOUNIS 

2021-02-18 11:49 av NIKOLETA KOUNIS 

[11 Funktionslåda e-forslag (Funktionslåda e-forslag)  

Verktyg V 

Gnesta kommun 

Ink: 2021 -05- 18 
Dnr.  
För handläggning.  

[Ta ärendet] (/manage/flowinstanceadministeal/9366) 

:= Ärendehistorik (;) Meddelanden (0) j  Interna noteringar (0) Externt ärendenr. • .-

 

1. Kontaktinformation 

Kontaktuppgifter privatperson* 

Personnummer 

 

För- och efternamn 

NIKOLETA KOUNIS 

Adress Postnummer och ort 
FURULUNDSVÄGEN 17 E 1TR 646 34 Gnesta 

Telefon 

 

E-postadress 

Mobiltelefon 

 

Notifieringar 
E-post 

SMS 

2. Förslag 

Rubrik* 

Ange en rubrik som beskriver ditt förslag, max 100 tecken. 

Hundrastgård vid Vackerby hage 

Beskrivning av förslaget* 



Beskriv ditt förslag mera utförligt. 

Det är många hundar som passerar dagligen vid Vackerby hage, vid backen upp. Där finns en stor grönyta och skräpkorg intill. Det vore fantastik ifall 
hundägare kunde släppa ut hundarna för att leka. Inhägnat såklart. 

Jag förstår att kommunen sparar mina personuppgifter i enlighet med GDPR 



  

Gnesta kommun 
Ink: 2016 14- 1 5 
Dnr 	  

GNESTA 414 
KOMMUNr MEDBORGARFÖRSLAG 

 

  

Par handäggning. 

Till: 
Kommunfullmäktige 
646 80 Gnesta 

Förslag 
Skriv kortfattat vad du vill att kommunen ska genomföra. 

En hundrastgård på den stora gräsytan bakom Återvinningsgården mot järnvägen och Maskinvägen. 

Det skulle i så fall bara behövas sättas upp stängsel och grind på ena sidan, eftersom det redan finns 

stängsel på de andra tre sidorna. 

Motivering 
Skriv varför du anser att kommunen ska genomföra ditt förslag. Använd gärna fler sidor. 

Gnesta Kommun lär vara en av de hundtätaste kommunerna i Sverige. Det är många hundar som 

träffas dagligen och det skulle vara trevligt att få släppa dem lösa och att de kan ha kul ihop på en 

så stor yta. Nu träffar man på lösa hundar i tätbebyggt område och det är inte så trevligt att möta dem 

när husse eller matte ofta inte har riktig koll. 

Information om behandling av personuppgifter 

För att kunna fullfölja uppgiften att handlägga ditt förslag kommer dina personuppgifter att lagras 
och registreras i diarium inom Gnesta kommun. Om du samtycker, kan ditt namn komma att 
publiceras på interner i protokoll och andra handlingar som behandlar ditt förslag. 

För att få lämna medborgarförslag måste du vara folkbokförd i kommunen. Ofullständiga 
uppgifter kan leda till att ditt förslag inte behandlas. 

Jag samtycker till internetpublicering 

Jag samtycker inte till intemetpublicering 
	0 

   

Namnteckning Datum 

2016-04-14 

   

Namnförtydligande 

Anna Karin Åström 
Adress 

Plogvägen 1 

E-postadress 

  

Postadress 

646 34 Gnesta 

Telefon 

 

 

   

  

  

     

Gnesta kommun 1 Blankett för medborgarförslag 



Kommunstyrelsen PROTOKOLL

Ordförandes signatur Justerarens signatur Utdragsbestyrkande

Sammanträdesdatum: 2017-09-11
Ärendenummer: KS.2016.132

§ 98

Medborgarförslag - Hundrastgård

Beslut
1. Gnesta kommun avser inte att bygga och driva en hundrastgård i

kommunal regi. Däremot ställer sig kommunen positiva till att
bidra med att anvisa lämplig plats såväl som bidra med material
till byggandet i det fall ideella krafter önskar bygga och driva en
hundrastgård. Därmed anses medborgarförslaget besvarat.

Sammanfattning av ärendet

Förslagsställaren har inkommit med ett medborgarförslag som avser
anläggande av en hundrastgård på den stora gräsytan bakom
återvinningsgården mellan järnvägen och Maskinvägen.

2012 genomfördes en utredning avseende platser som skulle kunna hysa en
hundrastgård. Kommunen har nu tillsammans med representant för
brukshundsklubben i Gnesta gjort en lämplighetsbedömning på plats av de
utpekade platserna. Av de sju platser som utpekats i utredningen bedömdes
endast två vara lämpliga för en eventuell placering av en hundrastgård.

Förslagsställarens förslag på plats finns inte med i utredningen från 2012.
Platsen ligger avskilt så att hundskall inte stör boende.

Vid intervju med både veterinär och hundtränare framkom att det finns en
ökad risk för smittspridning och hundslagsmål i hundrastgårdar.

Underhållet av en hundrastgård medför ökade kostnader samt en otrevlig
arbetsmiljö för kommunens personal.

Gnesta kommun ställer sig positiva till att bidra med att anvisa lämplig plats
såväl som bidra med material till byggandet i det fall ideella krafter önskar
bygga och driva en hundrastgård.

Beslutsunderlag

1. Tjänsteskrivelse 2017-08-03

2. Medborgarförslaget

Tjänsteförslag
1. Gnesta kommun avser inte att bygga och driva en hundrastgård i

kommunal regi. Däremot ställer sig kommunen positiva till att
bidra med att anvisa lämplig plats såväl som bidra med material
till byggandet i det fall ideella krafter önskar bygga och driva en
hundrastgård. Därmed anses medborgarförslaget besvarat.



Kommunstyrelsen PROTOKOLL

Ordförandes signatur Justerarens signatur Utdragsbestyrkande

Förslag till beslut på sammanträdet

Lena Staaf (V) bifaller det framskrivna förslaget. Ordföranden föreslår att
kommunstyrelsen bifaller tjänsteförslaget.

Beslutsgång

Kommunstyrelsen bifaller ordförandens förslag.

Sändlista:

~ Förslagsställaren

~ Teknisk chef



Samhällsbyggnadsförvaltningen Ärendeblad

Gnesta kommun, Västra Storgatan 15, 646 80 Gnesta, organisationsnummer: 212000-2965
telefon: 0158 – 275 000, e-post: gnesta.kommun@gnesta.se, webbadress: www.gnesta.se

Samhällsbyggnadsförvaltningen

Upprättad: 2021-08-24
Diarienummer: MOB.2021.6

Anmälningsärenden

Sammanfattning
Information och meddelanden som inkommer till kommunen och som

samhällsbyggnadsförvaltningen bedömer vara av vikt att redovisa för nämnden, utgör

anmälningsärenden. Anmälningsärendena i sin helhet finns tillgängliga hos

kanslienheten samt hos sekreteraren under sammanträdet.

1. Beslut från Länsstyrelsen i ärende BYGG.2019.325

Länsstyrelsen upphäver det överklagade beslutet och visar ärendet åter till

nämnden för ny handläggning.



Samhällsbyggnadsförvaltningen Tjänsteskrivelse

Gnesta kommun, Västra Storgatan 15, 646 80 Gnesta, organisationsnummer: 212000-2965
telefon: 0158 – 275 000, e-post: gnesta.kommun@gnesta.se, webbadress: www.gnesta.se

Upprättad: 2021-08-24
Diarienummer: MOB.2021.5

Samhällsbyggnadsnämnden

Redovisning av delegationsbeslut

Sammanfattning
Samhällsbyggnadsnämnden har överlåtit sin beslutanderätt till tjänsteman enligt av

samhällsbyggnadsnämnden antagen delegationsordning. Dessa beslut skall redovisas

till nämnden. Redovisningen innebär inte att samhällsbyggnadsnämnden får ompröva

eller fastställa delegeringsbesluten. Däremot står det samhällsbyggnadsnämnden fritt

att återkalla lämnad delegering.

Delegationsbesluten i sin helhet finns tillgängliga hos samhällsbyggnads-förvaltningen.

Tiden för överklagande av beslut som fattats med stöd av delegationen börjar löpa

fr.o.m att samhällsbyggnadsnämndens protokoll justerats och anslagsbevis är uppsatt

på kommunens digitala anslagstavla. Detta gäller dock inte myndighetsärenden där

tiden börjar löpa från det datum då sökanden fått del av besluten.

Från och med maj 2013 innehåller inte redovisningen av delegationsbeslut uppgifter

om vem som initierat respektive delegationsbeslut. Eftersom uppgift om initierare

(namn och adress) kan omfattas av sekretess i vissa ärenden och då personer med

skyddad identitet inte ska röjas, har dessa uppgifter tagits bort.

~ Förteckning över delegationsbeslut 2021-06-16 - 2021-08-23

~ Förteckning över anställningar 2021-06-01 - 2021-07-31



RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-08-19
Beslut: Bygglov med startbesked tillbyggnad inom plan Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för tillbyggnad av enbostadshus

BYGG.2021.188

GNESTA 2:89

Beslutsdatum: 2021-06-30
Beslut: Anmälan BDT, separett, förbränningstoa (2019) Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Anmälan om förbränningstoalett

AVL.2021.271

LÖVNÄS 1:8

Beslutsdatum: 2021-07-19
Beslut: Startbesked Attefallshus Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för tillbyggnad av enbostadshus samt nybyggnad av komplementbyggnad

BYGG.2021.201

Bygganmälan

VACKERBY 3:31

Beslutsdatum: 2021-08-20
Beslut: Startbesked eldstad Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal

BYGG.2021.206

Bygganmälan

VÄNGSÖ 13:3

Beslutsdatum: 2021-08-17
Beslut: Startbesked Attefallshus Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för nybyggnad av komplementbyggnad (växthus)

BYGG.2021.164

Bygganmälan

SIGTUNA 1:5

2021-08-24 09:57:59 Sida 1 av 30



RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-08-19
Beslut: Avsluta utan åtgärd Bygglovhandläggare, §1: Fastställd

Ärende: Tillsyn - olovligt byggande

BYGG.2021.105

Bygganmälan

HÅLLSTA 5:167

Beslutsdatum: 2021-06-23
Beslut: Slutbesked eldstad Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan om installation av eldstad och rökkanal

BYGG.2021.174

Bygganmälan

SVINSJÖN 1:38

Beslutsdatum: 2021-06-16
Beslut: Avvisa ärende Bygglovhandläggare, §1: Avvisa

Ärende: Anmälan om ej bygglovpliktig åtgärd

BYGG.2021.56

Bygganmälan

SKYMMERDAL 1:1

Beslutsdatum: 2021-07-13
Beslut: Slutbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för nybyggnad av komplementbyggnad

BYGG.2018.234

Bygganmälan

OPPEBY 3:15

Beslutsdatum: 2021-08-16
Beslut: Startbesked eldstad Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal

BYGG.2021.218

Bygganmälan

FRUSTUNA 1:99

2021-08-24 09:57:59 Sida 2 av 30



RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-07-01
Beslut: Slutbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för uppförande av takkupor på enbostadhus

BYGG.2020.28

Bygganmälan

OPPEBY 3:57

Beslutsdatum: 2021-06-09
Beslut: Förlängning av tidsfrist Bygglovhandläggare, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan för nybyggnad av komplementbyggnad (växthus)

BYGG.2021.164

Bygganmälan

SIGTUNA 1:5

Beslutsdatum: 2021-07-22
Beslut: Startbesked Anmälan Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för ändring av konstruktion på enbostadshus

BYGG.2021.195

Bygganmälan

TRÖN 1:1

Beslutsdatum: 2021-07-22
Beslut: Avskriva ärende Bygglovhandläggare, §1: Avskriva

Ärende: Anmälan för nybyggnad av komplementbyggnad

BYGG.2021.171

Bygganmälan

MELLANKÄRR 1:1

Beslutsdatum: 2021-06-17
Beslut: Slutbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för tillbyggnad av enbostadshus

BYGG.2020.171

Bygganmälan

SKENDA 1:77

2021-08-24 09:57:59 Sida 3 av 30



RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-07-26
Beslut: Startbesked eldstad Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för installation av eldstad och rökkanal

BYGG.2021.209

Bygganmälan

SKENDA 2:72

Beslutsdatum: 2021-08-19
Beslut: Slutbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för nybyggnad av komplementbyggnad

BYGG.2021.126

Bygganmälan

LILLA HAMMARBOSÄTER 1:27

Beslutsdatum: 2021-07-22
Beslut: Bygglov med startbesked inom plan Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för ändrad användning för förskola

BYGG.2021.74

Bygglov

SIGTUNA 6:6

Beslutsdatum: 2021-07-12
Beslut: Slutbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av komplementbyggnad

BYGG.2020.181

Bygglov

JÄTTNA 1:9

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Slutbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av komplementbyggnad, maskinhall

BYGG.2019.115

Bygglov

NORRTUNA 1:125

2021-08-24 09:57:59 Sida 4 av 30



RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-06-30
Beslut: Bygglov med krav på samråd inom plan Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av fritidshus

BYGG.2021.149

Bygglov

STJÄRNHOV 4:33

Beslutsdatum: 2021-06-28
Beslut: Startbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för tillbyggnad av fritidshus

BYGG.2020.316

Bygglov

OPPEBY 3:36

Beslutsdatum: 2021-08-19
Beslut: Startbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av komplementbyggnad

BYGG.2020.293

Bygglov

SKENDA 9:5

Beslutsdatum: 2021-08-17
Beslut: Bygglov och startbesked kompl.bygg avvikelse Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av mur

BYGG.2021.85

Bygglov

SIGTUNA 2:285

Beslutsdatum: 2021-07-20
Beslut: Avsluta utan åtgärd Bygglovhandläggare, §1: Avskriva

Ärende: Tillsyn - olovligt byggande av altan

BYGG.2021.84

Bygglov

HUNDBY 1:42

2021-08-24 09:57:59 Sida 5 av 30



RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-07-23
Beslut: Bygglov med krav på samråd utom plan Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av fritidshus

BYGG.2021.175

Bygglov

GRYTS-ULLSTA 1:58

Beslutsdatum: 2021-08-02
Beslut: Avskriva ärende Bygglovhandläggare, §1: Avskriva

Ärende: Bygglov för nybyggnad av komplementbyggnader, garage och förråd

BYGG.2020.269

Bygglov

TORSÅKERS-SÖRBY 1:23

Beslutsdatum: 2021-08-19
Beslut: Bygglov med krav på samråd utom plan Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus

BYGG.2021.194

Bygglov

BORG 1:8

Beslutsdatum: 2021-07-07
Beslut: Bygglov med startbesked tillbyggnad inom plan Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för ändring av konstruktion enbostadshus

BYGG.2021.169

Bygglov

GNESTA 81:1

Beslutsdatum: 2021-06-30
Beslut: Bygglov med startbesked tillbyggnad inom plan Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för tillbyggnad av fritidshus

BYGG.2021.131

Bygglov

HUNDBY 1:42

2021-08-24 09:57:59 Sida 6 av 30



RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-08-19
Beslut: Slutbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för tillbyggnad av enbostadshus (fritidshus)

BYGG.2016.149

Bygglov

RÖSUND 2:7

Beslutsdatum: 2021-07-30
Beslut: Slutbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus

BYGG.2019.324

Bygglov

VÄNGSÖ 13:2

Beslutsdatum: 2021-06-18
Beslut: Säsongslov och tidsbegränsat lov Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Tidsbegränsat bygglov för ändrad användning från industribyggnad till gym

BYGG.2021.46

Bygglov

GNESTA 12:4

Beslutsdatum: 2021-06-29
Beslut: Bygglov med startbesked tillbyggnad inom plan Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för fasadändring på flerbostadshus

BYGG.2021.98

Bygglov

GNESTA 37:6

Beslutsdatum: 2021-07-14
Beslut: Avvisa ärende Bygglovhandläggare, §1: Avvisa

Ärende: Bygglov för installation av solceller

BYGG.2021.162

Bygglov

FRÖNÄS 3:16

2021-08-24 09:57:59 Sida 7 av 30



RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-07-01
Beslut: Avskriva ärende Bygglovhandläggare, §1: Avskriva

Ärende: Bygglov för tillbyggnad av industribyggnad

BYGG.2021.135

Bygglov

VACKERBY 7:14

Beslutsdatum: 2021-07-12
Beslut: Slutbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av 2st tvåbostadshus

BYGG.2018.60

Bygglov

SKENDA 2:30

Beslutsdatum: 2021-08-19
Beslut: Slutbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus (fritidshus) och komplementhus.

BYGG.2018.98

Bygglov

VÄSTERKÄRV 1:9

Beslutsdatum: 2021-07-22
Beslut: Bygglov med krav på samråd inom plan Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus

BYGG.2021.189

Bygglov

FRUSTUNA 1:29

Beslutsdatum: 2021-07-06
Beslut: Slutbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för tillbyggnad av enbostadshus

BYGG.2018.293

Bygglov

SKENDA 1:26

2021-08-24 09:57:59 Sida 8 av 30



RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-07-16
Beslut: Bygglov med krav på samråd inom plan Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av fritidshus

BYGG.2021.198

Bygglov

STJÄRNHOV 4:33

Beslutsdatum: 2021-07-15
Beslut: Bygglov med krav på samråd inom plan Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av komplementbyggnad och plank

BYGG.2021.180

Bygglov

STJÄRNHOV 4:28

Beslutsdatum: 2021-06-30
Beslut: Slutbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus

BYGG.2020.235

Bygglov

GNESTA 11:3 Enhetsområde 1

Beslutsdatum: 2021-07-15
Beslut: Avskriva ärende Bygglovhandläggare, §1: Avskriva

Ärende: Bygglov för fasadändring på komplementbyggnad

BYGG.2021.173

Bygglov

FRÖNÄS 4:28

Beslutsdatum: 2021-08-19
Beslut: Bygglov med startbesked inom plan Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för fasadändring på flerbostadshus (inglasning av balkonger)

BYGG.2021.146

Bygglov

PRÄSTHOPEN 2:14
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-06-22
Beslut: Startbesked Attefallshus Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för nybyggnad av komplementbyggnad

BYGG.2021.120

Bygglov

LILLA HAMMARBOSÄTER 1:28

Beslutsdatum: 2021-07-06
Beslut: Startbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av fritidshus

BYGG.2021.87

Bygglov

TORSÅKERS-DALSJÖ 2:2

Beslutsdatum: 2021-08-16
Beslut: Förlängning av tidsfrist Bygglovhandläggare, §1: Fastställd

Ärende: Bygglov för nybyggnad av kontor och padelhall

BYGG.2021.51

Bygglov

SIGTUNA 9:21

Beslutsdatum: 2021-06-16
Beslut: Startbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus och komplementbyggnad

BYGG.2021.17

Bygglov

VÄNGSÖ 13:12

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Startbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av komplementbyggnad

BYGG.2021.19

Bygglov

NÄRLUNDA 3:9
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-06-16
Beslut: Interimistiskt slutbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för tillbyggnad av klubbstuga

BYGG.2020.81

Bygglov

HOVGÅRDEN 2:74

Beslutsdatum: 2021-07-20
Beslut: Avvisa ärende Bygglovhandläggare, §1: Avvisa

Ärende: Bygglov för tillbyggnad av enbostadshus

BYGG.2021.153

Bygglov

GNESTA 76:8

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Bygglov med startbesked tillbyggnad utom plan Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för tillbyggnad av fritidshus

BYGG.2021.161

Bygglov

KLÖVSTA 1:9

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Startbesked Attefallshus Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för nybyggnad av komplementbyggnad

BYGG.2021.129

Bygglov

VACKERBY 6:13

Beslutsdatum: 2021-06-22
Beslut: Bygglov med krav på samråd inom plan Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av fritidshus och komplementbyggnad

BYGG.2021.141

Bygglov

STJÄRNHOV 4:20
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-07-19
Beslut: Startbesked Attefallshus Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Anmälan för nybyggnad av komplementbyggnad

BYGG.2021.207

Bygglov

GNESTA 40:8

Beslutsdatum: 2021-07-23
Beslut: Förlängning av tidsfrist Bygglovhandläggare, §1: Fastställd

Ärende: Bygglov för nybyggnad av komplementbyggnad och plank

BYGG.2021.49

Bygglov

SIGTUNA 1:5

Beslutsdatum: 2021-07-02
Beslut: Startbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Rivningslov för befintligt fritidshus och bygglov för nybyggnad av fritidshus

BYGG.2021.82

Bygglov

OPPEBY 3:73

Beslutsdatum: 2021-06-22
Beslut: Bygglov med krav på samråd utom plan Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus

BYGG.2021.134

Bygglov

BORG 1:10

Beslutsdatum: 2021-07-22
Beslut: Bygglov med startbesked tillbyggnad utom plan Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för tillbyggnad av fritidshus

BYGG.2021.132

Bygglov

BJÖRNLUNDA-SÖRBY 1:34
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-07-15
Beslut: Bygglov med startbesked, avvikelse Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för nybyggnad av mur

BYGG.2021.143

Bygglov

VACKERBY 4:25

Beslutsdatum: 2021-07-06
Beslut: Slutbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Bygglov för tillbyggnad av enbostadshus och nybyggnad av plank

BYGG.2020.311

Bygglov

FRÖNÄS 4:14

Beslutsdatum: 2021-07-22
Beslut: Avvisa ärende Bygglovhandläggare, §1: Avvisa

Ärende: Bygglov för nybyggnad av altan

BYGG.2021.163

Bygglov

FRUSTUNA 1:16

Beslutsdatum: 2021-06-16
Beslut: Avskriva ärende Bygglovhandläggare, §1: Avskriva

Ärende: Bygglov för nybyggnad av enbostadshus

BYGG.2021.103

Bygglov

BORG 1:11

Beslutsdatum: 2021-07-20
Beslut: Avsluta utan åtgärd Bygglovhandläggare, §1: Avskriva

Ärende: Tillsyn - olovligt byggande

BYGG.2021.7

Fastighetsärenden

OPPEBY 3:57
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-07-22
Beslut: Förhandsbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Förhandsbesked för nybyggnad av enbostadshus

BYGG.2021.152

Förhandsbesked

BÖRSNÄS 1:2

Beslutsdatum: 2021-08-16
Beslut: Förhandsbesked Bygglovhandläggare, §1: Beviljat

Ärende: Förhandsbesked för nybyggnad av enbostadshus

BYGG.2021.118

Förhandsbesked

LEBRO 1:4

Beslutsdatum: 2021-07-22
Beslut: Förlängning av tidsfrist Bygglovhandläggare, §1: Fastställd

Ärende: Förhandsbesked för nybyggnad av enbostadshus

BYGG.2021.127

Förhandsbesked

TORSÅKERS-SÖRBY 1:30

Beslutsdatum: 2021-07-26
Beslut: Yttrande upplåtelse av mark Gatuingenjör, §1: Beviljad

Ärende: Remiss -  begagnande av offentlig plats - Truckmeet

MOB.2021.123

Gator och allmänna platser

Beslutsdatum: 2021-08-16
Beslut: Beviljad förare Administratör, : Beviljat

Ärende: Ansökan om parkeringstillstånd

PTS.2021.25

Konsument- och
medborgarservice
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-08-16
Beslut: Beviljad förare Administratör, : Beviljat

Ärende: Ansökan om parkeringstillstånd

PTS.2021.23

Konsument- och
medborgarservice

Beslutsdatum: 2021-07-04
Beslut: Beviljad förare Administratör, : Beviljat

Ärende: Ansökan om parkeringstillstånd

PTS.2021.21

Konsument- och
medborgarservice

Beslutsdatum: 2021-07-04
Beslut: Beviljad förare Administratör, : Beviljat

Ärende: Ansökan om parkeringstillstånd

PTS.2021.22

Konsument- och
medborgarservice

Beslutsdatum: 2021-08-16
Beslut: Beviljad förare Administratör, : Beviljat

Ärende: Ansökan om parkeringstillstånd

PTS.2021.24

Konsument- och
medborgarservice

Beslutsdatum: 2021-08-23
Beslut: Beviljad passagerare Administratör, : Beviljat

Ärende: Ansökan om parkeringstillstånd

PTS.2021.26

Konsument- och
medborgarservice
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-07-04
Beslut: Beviljad förare Administratör, : Beviljat

Ärende: Ansökan om parkeringstillstånd

PTS.2021.18

Konsument- och
medborgarservice

Beslutsdatum: 2021-07-14
Beslut: Beslut om avgift för uppföljande kontroll 2020 Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Livsmedelskontroll 2021

LIV.2021.376

Livsmedel

Beslutsdatum: 2021-08-04
Beslut: Registrering LIV 2019  Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Anmälan om registrering av livsmedelsanläggning

LIV.2021.406

Livsmedel

LEBRO 3:1

Beslutsdatum: 2021-07-09
Beslut: Klassning och kontrollavgift 2019 Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Klassning och kontrollavgift

LIV.2021.391

Livsmedel

GRYTSBERG 6:18

Beslutsdatum: 2021-08-23
Beslut: Klassning och kontrollavgift 2019 Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Klassning och kontrollavgift

LIV.2021.388

Livsmedel

LÅNGLID 1:1
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-07-09
Beslut: Klassning och kontrollavgift 2019 Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Klassning och kontrollavgift

LIV.2021.325

Livsmedel

GNESTA 36:10

Beslutsdatum: 2021-06-23
Beslut: Registrering LIV 2019  Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Anmälan om registrering av livsmedelsanläggning

LIV.2021.365

Livsmedel

GNESTA 36:11

Beslutsdatum: 2021-07-09
Beslut: Klassning och kontrollavgift 2019 Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Klassning och kontrollavgift

LIV.2021.276

Livsmedel

Beslutsdatum: 2021-08-23
Beslut: Klassning och kontrollavgift 2019 Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Klassning och kontrollavgift

LIV.2021.390

Livsmedel

GNESTA 36:11

Beslutsdatum: 2021-07-14
Beslut: Klassning och kontrollavgift 2019 Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Klassning och kontrollavgift

LIV.2021.277

Livsmedel
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-07-09
Beslut: Klassning och kontrollavgift 2019 Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Klassning och kontrollavgift

LIV.2021.392

Livsmedel

Beslutsdatum: 2021-07-15
Beslut: Föreläggande livsmedel 2019 Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Livsmedelskontroll 2021

LIV.2021.236

Livsmedel

Beslutsdatum: 2021-07-09
Beslut: Klassning och kontrollavgift 2019 Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Klassning och kontrollavgift

LIV.2021.326

Livsmedel

Beslutsdatum: 2021-07-09
Beslut: Klassning och kontrollavgift 2019 Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Klassning och kontrollavgift

LIV.2021.275

Livsmedel

Beslutsdatum: 2021-06-16
Beslut: Registrering LIV  Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Anmälan om registrering av livsmedelsanläggning

LIV.2021.342

Livsmedel

FRUSTUNA 1:111
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, Welandersborgsskolan

MIL.2021.205

Miljö- och hälsoskydd

BJÖRNLUNDAGÅRDEN 5:6

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, Circle K Sverige

MIL.2021.247

Miljö- och hälsoskydd

SIGTUNA 10:3

Beslutsdatum: 2021-06-22
Beslut: Beslut kompostering hushållsavfall (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om kompostering av hushållsavfall

MIL.2021.9

Miljö- och hälsoskydd

LILLA HAMMARBOSÄTER 1:26

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, Södertuna slott

MIL.2021.166

Miljö- och hälsoskydd

SÖDERTUNA 1:8

Beslutsdatum: 2021-07-09
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, ICA Nära Strandhallen

MIL.2021.95

Miljö- och hälsoskydd

STRANDEN 1:41
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-08-05
Beslut: Beslut kompostering hushållsavfall (2019) Miljöinspektör, §1: Godtas

Ärende: Anmälan om kompostering av hushållsavfall

MIL.2021.408

Miljö- och hälsoskydd

BJÖRNLUNDAGÅRDEN 2:17

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, Laxneskolan

MIL.2021.200

Miljö- och hälsoskydd

YTTERBY 4:50

Beslutsdatum: 2021-07-02
Beslut: Beslut avskriva ärende (2020) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Klagomål - deponier

MIL.2020.450

Miljö- och hälsoskydd

GULDSMEDSMORA 1:1

Beslutsdatum: 2021-07-09
Beslut: Beslut kompostering hushållsavfall (2019) Miljöinspektör, §1: Godtas

Ärende: Anmälan om kompostering av hushållsavfall

MIL.2021.374

Miljö- och hälsoskydd

AVLA 5:12

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, Jarbells

MIL.2021.197

Miljö- och hälsoskydd

SKENDA 2:62
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-07-01
Beslut: Anmälan värmeuttag (2019) Miljöinspektör, §1: Godtas

Ärende: Anmälan om värmeuttag ur mark

MIL.2021.294

Miljö- och hälsoskydd

KÄXLE 2:44

Beslutsdatum: 2021-07-09
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om spridning av kemiska bekämpningsmedel

MIL.2021.223

Miljö- och hälsoskydd

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, Gnesta simhall

MIL.2021.207

Miljö- och hälsoskydd

GNESTA 71:20

Beslutsdatum: 2021-07-30
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Tillsyn hästgödsel 2021 Siggtorp

MIL.2021.156

Miljö- och hälsoskydd

SIGGTORP 1:1

Beslutsdatum: 2021-07-02
Beslut: Beslut avskriva ärende (2020) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Klagomål – nedskräpning trädgårdsavfall

MIL.2021.53

Miljö- och hälsoskydd

HEDETORP 2:10
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-06-22
Beslut: Beslut kompostering hushållsavfall (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om kompostering av hushållsavfall

MIL.2021.23

Miljö- och hälsoskydd

SVINSJÖN 1:23

Beslutsdatum: 2021-07-09
Beslut: Beslut kompostering hushållsavfall (2019) Miljöinspektör, §1: Godtas

Ärende: Anmälan om kompostering av hushållsavfall

MIL.2021.366

Miljö- och hälsoskydd

GNESTA 87:4

Beslutsdatum: 2021-06-30
Beslut: Beslut kompostering hushållsavfall (2019) Miljöinspektör, §1: Godtas

Ärende: Anmälan om kompostering av hushållsavfall

MIL.2021.254

Miljö- och hälsoskydd

SKENDA 3:33

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, Rolf Kullgren

MIL.2021.182

Miljö- och hälsoskydd

SIGTUNA 2:138

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, Ekhagens äldreboende

MIL.2021.201

Miljö- och hälsoskydd

BJÖRNLUNDAGÅRDEN 2:26

2021-08-24 09:57:59 Sida 22 av 30



RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-06-14
Beslut: Beslut kompostering hushållsavfall (2019) Miljöinspektör, §1: Godtas

Ärende: Anmälan om kompostering av hushållsavfall

MIL.2021.94

Miljö- och hälsoskydd

OPPEBY 3:113

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, Liljedalshemmet

MIL.2021.96

Miljö- och hälsoskydd

GNESTA 32:8

Beslutsdatum: 2021-07-02
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, Äspetorp

MIL.2021.90

Miljö- och hälsoskydd

Äspetorp 1:17

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, Dansutskolan

MIL.2021.199

Miljö- och hälsoskydd

GNESTA 2:99

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, Nergårdsgärde

MIL.2021.196

Miljö- och hälsoskydd

GNESTA 29:5
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, Strandhagens äldreboende

MIL.2021.208

Miljö- och hälsoskydd

FRUSTUNA 1:111

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, Frejaskolan

MIL.2021.202

Miljö- och hälsoskydd

GNESTA 71:20

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, Circle K Detaljlist

MIL.2021.150

Miljö- och hälsoskydd

SIGTUNA 10:3

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, Käxlevägen

MIL.2021.246

Miljö- och hälsoskydd

KÄXLE 10:1

Beslutsdatum: 2021-07-02
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, Blacksta

MIL.2021.123

Miljö- och hälsoskydd
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, Coop

MIL.2021.204

Miljö- och hälsoskydd

GNESTA 36:11

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, Sjöstugans förskola

MIL.2021.206

Miljö- och hälsoskydd

Beslutsdatum: 2021-06-22
Beslut: Beslut kompostering hushållsavfall (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Anmälan om kompostering av hushållsavfall

MIL.2021.148

Miljö- och hälsoskydd

KLEVA 1:17

Beslutsdatum: 2021-06-22
Beslut: Beslut kompostering hushållsavfall (2019) Miljöinspektör, §1: Godtas

Ärende: Anmälan om kompostering av hushållsavfall

MIL.2021.160

Miljö- och hälsoskydd

VÄNGSÖ 11:2

Beslutsdatum: 2021-07-30
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Tillsyn hästgödsel 2021 Källtorp

MIL.2021.167

Miljö- och hälsoskydd

GÅSINGE-KÄLLTORP 1:1

2021-08-24 09:57:59 Sida 25 av 30



RAPPORT
DELEGATIONSBESLUTSamhällsbyggnadsförvaltningen

Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-06-30
Beslut: Beslut kompostering hushållsavfall (2019) Miljöinspektör, §1: Godtas

Ärende: Anmälan om kompostering av hushållsavfall

MIL.2021.368

Miljö- och hälsoskydd

GRYTS-ULLSTA 1:58

Beslutsdatum: 2021-07-09
Beslut: Beslut kompostering hushållsavfall (2019) Miljöinspektör, §1: Godtas

Ärende: Anmälan om kompostering av hushållsavfall

MIL.2021.360

Miljö- och hälsoskydd

SKENDA 2:75

Beslutsdatum: 2021-07-05
Beslut: Beslut om avgift för tillsyn (2019) Miljöinspektör, §1: Fastställd

Ärende: Årsrapport köldmedia 2020, Åsbackaskolan

MIL.2021.203

Miljö- och hälsoskydd

GNESTA 42:12

Beslutsdatum:

Beslut: Beslut eldningsförbud, Ordförande, Fastställt

Ärende: Eldningsförbud 2021

MOB.2021.122

Räddningstjänst

Beslutsdatum:

Beslut: Delegationsbeslut upphävande av eldningsförbud, Ordförande, Fastställt

Ärende: Eldningsförbud 2021

MOB.2021.122

Räddningstjänst
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum:

Beslut: Tilldelningsbeslut Parkbil, Gatuchef, fastställd

Ärende: Inköp av transportfordon

MOB.2020.209

Upphandling

Beslutsdatum:

Beslut: Tilldelningsbeslut Pickup, Gatuchef, fastställd

Ärende: Inköp av transportfordon

MOB.2020.209

Upphandling

Beslutsdatum: 2021-06-30
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering (2019) Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Avloppsinventering

AVL.2021.86

Vatten och avlopp

HEBY 5:14

Beslutsdatum: 2021-07-14
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp

Ärende: Tillsyn avlopp

AVL.2021.323

Vatten och avlopp

ÄLGHAMMAR 1:2

Beslutsdatum: 2021-06-16
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp (2019) Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp

AVL.2020.451

Vatten och avlopp

SVINSJÖN 1:27
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-07-15
Beslut: Beslut om utsläppsförbud (2020) Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Avloppsinventering

AVL.2021.68

Vatten och avlopp

HALLSTA 2:4

Beslutsdatum: 2021-08-20
Beslut: Anmälan BDT, separett, förbränningstoa (2019) Miljöinspektör, : Godtas

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp

AVL.2021.372

Vatten och avlopp

LÅNGLID 5:6

Beslutsdatum: 2021-06-30
Beslut: Anmälan BDT, separett, förbränningstoa (2019) Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Amälan om enskilt avlopp och torrtoalett

AVL.2021.332

Vatten och avlopp

GRYTS-ULLSTA 1:58

Beslutsdatum: 2021-06-30
Beslut: Beslut dispens kompostering latrin (2019) Miljöinspektör, §1: Godtas

Ärende: Ansökan om dispens för eget omhändertagande av latrin

MIL.2021.367

Vatten och avlopp

GRYTS-ULLSTA 1:58

Beslutsdatum: 2021-08-20
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp (2019) Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp

AVL.2021.343

Vatten och avlopp

EKHOV 4:1
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-06-30
Beslut: Beslut om avgift avloppsinventering (2019) Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Avloppsinventering

AVL.2021.113

Vatten och avlopp

HEBY 5:6

Beslutsdatum: 2021-07-15
Beslut: Beslut om utsläppsförbud

Ärende: Avloppsinventering

AVL.2021.120

Vatten och avlopp

HALLSTA 3:3

Beslutsdatum: 2021-08-12
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp (2019) Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp

AVL.2021.279

Vatten och avlopp

SÅGEN 2:64

Beslutsdatum: 2021-06-28
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp (2019) Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp

AVL.2021.359

Vatten och avlopp

GRYTS-ULLSTA 2:11

Beslutsdatum: 2021-06-30
Beslut: Beslut om utsläppsförbud (2020) Miljöinspektör, : Fastställd

Ärende: Avloppsinventering

AVL.2021.79

Vatten och avlopp

NIBBLE 1:2
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Beslutsperiod:

Beslutsdatum: 2021-07-01
Beslut: Tillstånd enskilt avlopp - ersättande tillstånd

Ärende: Ansökan om tillstånd för enskilt avlopp

AVL.2020.70

Vatten och avlopp

ILANDET 1:10
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Samhällsbyggnadsnämnden 
Förteckning över avtal om månadsavlönade tillsvidareanställningar utfärdade 
mellan 2021-06-01 – 2021-07-31 
Administrativ assistent 

Organisation: Planeringsenheten 

Tillsvidare, From: 2021-07-12 

Deltid (75,00%) 

Utfärdat av: Tomas Enqvist, Chef 

Förteckning över avtal om månadsavlönade visstidsanställningar utfärdade mellan 
2021-06-01 – 2021-07-31 
Handläggare 

Organisation: Planeringsenheten 

2021-07-01 - 2021-12-31 

Deltid (50,00%) 

Utfärdat av: Tomas Enqvist, Chef 
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